

CONSEIL MUNICIPAL Séance du 12 septembre 2024 Ordre du jour

(38)

- **APPEL NOMINAL**
- COMPTE RENDU DES DÉCISIONS DU MAIRE DU 27 JUIN AU 4 SEPTEMBRE 2024
- COMMUNICATIONS DE MONSIEUR LE MAIRE

 $^{(38)}$

ADMINISTRATION MUNICIPALE

N° 24.096	CHAMBRE RÉGIONALE DES COMPTES - RAPPORT
	D'OBSERVATIONS DÉFINITIVES MÉTROPOLE EUROPÉENNE
	DE LILLE - ENQUÊTE RÉGIONALE SUR LA GESTION DE LA
	TARIFICATION DES SERVICES DE LA MOBILITÉ URBAINE
	POUR LES EXERCICES 2018 ET SUIVANTS
	DÉBAT

■ PERSONNEL COMMUNAL

N° 24.097	MISE A DISPOSITION DE PERSONNEL - JEUNESSE ATHLÉTIQUE ARMENTIÉROISE INFORMATION
N° 24.098	AGENTS CONTRACTUELS – CRÉATIONS D'EMPLOIS ACCROISSEMENT TEMPORAIRE D'ACTIVITÉ ACCROISSEMENT SAISONNIER D'ACTIVITÉ AUTORISATION - APPROBATION



■ FINANCES

N° 24.099	FESTIVITÉS DE NOËL - TARIFS DES ANIMATIONS AUTORISATION- APPROBATION
N° 24.100	SUBVENTION EXCEPTIONNELLE - ESPACE CULTUREL LE VIVAT - EXERCICE 2024 AUTORISATION - APPROBATION
N° 24.101	SUBVENTION EXCEPTIONNELLE - FONDATION 30 MILLIONS D'AMIS - EXERCICE 2024 AUTORISATION - APPROBATION
N° 24.102	AVANCE SUR SUBVENTION 2025 JEUNESSE ATHLÉTIQUE ARMENTIÉROISE - EXERCICE 2024 AUTORISATION - APPROBATION
N° 24.103	SUBVENTIONS SUPÉRIEURES À 23 000€ - EXERCICE 2024 AUTORISATION- APPROBATION
N° 24.104	SUBVENTIONS INFÉRIEURES À 23 000€ - EXERCICE 2024 AUTORISATION- APPROBATION
N° 24.105	SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT - EXERCICE 2024 AUTORISATION - APPROBATION
N° 24.106	DÉCISION MODIFICATIVE N°3 AUTORISATION - APPROBATION
N° 24.107	TAXE LOCALE SUR LA PUBLICITÉ EXTÉRIEURE TARIFS 2025 AUTORISATION - APPROBATION
N° 24.108	TERRAIN DE TENNIS RÉNOVATION DEMANDE DE SUBVENTION AUTORISATION - APPROBATION
N° 24.109	NUIT DU JAZZ - MONTANT DE LA PARTICIPATION AUTORISATION - APPROBATION

■ <u>DÉVELOPPEMENT ÉCONOMIQUE</u>

N° 24.110	DÉROGATIONS AU REPOS HEBDOMADAIRE POUR LES OUVERTURES DOMINICALES 2025 AUTORISATION - APPROBATION
N° 24.0111	DÉROGATIONS AU REPOS HEBDOMADAIRE POUR LES OUVERTURES DOMINICALES 2025 DES CONCESSIONS AUTOMOBILES AUTORISATION - APPROBATION
N° 24.112	MARCHÉ DE NOËL - PERCEPTION DU DROIT DE PLACE DES CHALETS AUTORISATION - APPROBATION



VIE SPORTIVE

N° 24.113	ÉCOLE DU SPORT
	AUTORISATION - APPROBATION

PETITE ENFANCE

N° 24.114	RÈGLEMENT DE FONCTIONNEMENT DES STRUCTURES
	AUTORISATION - APPROBATION

■ POPULATION RÉGLEMENTATION

N° 24.115	CONVENTION POUR LA CRÉMATION DES RESTES DE CORPS EXHUMÉS DES SÉPULTURES REPRISES PAR LA COMMUNE
	AUTORISATION - APPROBATION

■ VILLE DURABLE

N° 24.116	AVENANT N°3 A LA CONVENTION PLURIANNUELLE DU
	PROGRAMME NATIONAL DE REQUALIFICATION DES
	QUARTIERS DÉGRADÉS DU 10 FÉVRIER 2012
	AUTORISATION - APPROBATION

Bernard HAESEBRPECK
Vice-Président de la Métropole Européenne de Lille